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Nauczyciele ze Szkoły Podstawowej nr 21 w Lublinie
Miałam bardzo fajną koleżankę, która też przyszła, taka nowa jak ja, do szóstej klasy,
obydwie byłyśmy w okularach, obydwie miałyśmy krótkie włosy, nasze mamy się
znały,  byłyśmy  trochę  podobne  do  siebie  i  na  przykład  tak,  ona  bardzo  ładnie
rysowała, a ja nie, czyli ona często rysowała za mnie. Była pani od biologii, ta pani
profesor  później  uczyła  w  Staszicu.  Nie  wiem,  ale  była  jakaś  tata  sytuacja,  że
przyszła do 21. szkoły i miała zastępstwo przez rok, pani profesor Ogórkówna. W
ogóle nas nie odróżniała. W związku z tym ta, która umiała lepiej dany temat, to
odpowiadała, krótko mówiąc. Klasa była fajna, bo nic nie mówiła. Była bardzo fajna
pani od rosyjskiego, wtedy był rosyjski chyba od szóstej klasy, może od piątej, nie
pamiętam. Wiem, że dodatkowy był jeden język na pewno. Jedyną szkołą, która
miała  angielski  od  czwartej  klasy,  to  była  Szkoła  [Podstawowa]  nr  9  przy  ulicy
Lipowej.  To była szkoła podstawowa eksperymentalna trochę i  tam sporo moich
znajomych chodziło i oni mieli angielski już wcześniej. Nienawidziłam wf-u, ponieważ
trzeba było skakać przez kozła, ja nie potrafiłam przeskoczyć przez kozła, w związku
z tym byłam taką ofiarą. Natomiast był super nauczyciel od wf-u i wtedy były zimy
srogie, ale dzieci i ten pan plus chyba woźny przygotowywali lodowisko i zawsze było
lodowisko na boisku szkolnym. Lód się trzymał bardzo długo. Super nauczycielką
była pani Kotorowicz od matematyki, w zasadzie potrafiła nauczyć największego
głąba tej matematyki na tyle, żeby umiał rozwiązać podstawowe zadania. Tam też
chodziłam na dodatkowe zajęcia, kółko historyczne. Także o tej szkole 21. to tyle. W
sumie szkoła była fajna, najważniejsze, że ja miałam blisko i najdalej moja droga do
szkoły była z [ulicy] Biernackiego do [szkoły] 24. Do szkoły 21. miałam minutę, do
Staszica miałam siedem, a na KUL miałam 12 minut, także droga do wiedzy była
krótka
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